

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către Primaria com. Pelinei r-l Cahul
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Cebotari I.

reprezentanți ai ofertantului SRL CIA Electroservice
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Renovarea rețelei de iluminat public din com. Pelinei, r. Cahul.
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 362144.34 (treisute sasezeci si doua mii osuta patruzeci si patru lei 34 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 72428.87 (saptezeci si doua mii patrusute douazeci si opt lei 87 bani) lei.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 60 (sasezeci) zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (sasezeci) zile, respectiv pînă la data de 06.08.2019

(durata în litere și în cifre) ,

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 05 /iunie/ 2019

Cebotari I., în calitate de
director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL CIA Electroservice
(denumirea/numele ofertantului)

Renovarea rețelei de iluminat public din s. Pelinei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 434 573,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 142,3607	30,00	64 270,82
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,57	30,00	197,10
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	75,00	30,00	2 250,00
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5448	30,00	16,34
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,3512	30,00	310,54
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,693	30,00	20,79
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9048	30,00	27,14
		Total manopera				82 188,60

Materiale:

1.	0000000152415	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	14,00	14,00	196,00
2.	00104454978600654	Furnituria de sustinere intermediara PA-25	buc	35,00	30,00	1 050,00
3.	00492786041	Furnituria de sustinere KM 1800	buc	35,00	30,00	1 050,00
4.	00540000250	Cablu AVVG 2x25	m	10,00	14,00	140,00
5.	005405418610	Cablu APV 1x16	m	70,00	3,70	259,00
6.	005405600	Cablu AVVG 3x25	m	3,00	21,00	63,00
7.	0054684324068	Cablu AVVG 3x4	m	342,00	4,50	1 539,00
8.	005689	Зажим плащечный ПА-25 2-2а (clema)	buc	158,00	20,00	3 160,00
9.	008	Scrapa A200	buc	862,00	3,50	3 017,00
10.	008	Banda inox F-2007	m	862,00	9,00	7 758,00
11.	01094040097804	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	8,00	40,83	326,64
12.	0109404097804	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 63 A, 2P	buc	1,00	51,25	51,25
13.	01109404097804	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 32 A, 2P	buc	1,00	25,00	25,00
14.	01115868/7	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	3,00	23,33	69,99
15.	013048543541356	Металлорукав ПВХ покрыт ПМГ ф26мм	m	33,00	22,00	726,00
16.	015304864313	Хомут ф 20-25 мм	buc	25,00	12,00	300,00
17.	015346310,0	Кнопка управления модульная КМУ11	buc	4,00	50,00	200,00
18.	015415315	Consola cu un brat	buc	233,00	100,00	23 300,00
19.	01860120,23020	KM20-20 контактор модульный	buc	4,00	190,00	760,00
20.	024866410	Tub retractabil 12-3	buc	8,00	5,00	40,00
21.	0250235980580155	Corp de iluminat LED 50W	buc	182,00	480,00	87 360,00

22.	02505980580155	Corp de iluminat LED 35W	buc	51,00	340,00	17 340,00
23.	027686375255	Провод АПВ 25 мм2	m	460,00	4,00	1 840,00
24.	04059595001	Clema ЗОИ 16-70/1.5-10	buc	202,00	25,00	5 050,00
25.	04059595002	Clema ЗОИ 16-95/2,5-35	buc	10,00	25,00	250,00
26.	04158648	Timer 16A	buc	5,00	300,00	1 500,00
27.	04807047	Contoare electronic 230V	buc	4,00	448,33	1 793,32
28.	0484612435	Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc	16,00	5,00	80,00
29.	05341023154512	Clema conexiune FIDOS (PC) 4-35/6-150	buc	182,00	25,00	4 550,00
30.	05405410534105	Manusa termoretractabila 2P D25	buc	2,00	40,00	80,00
31.	054860153015348	Pivot de ancorare 2x16-35	buc	108,00	25,00	2 700,00
32.	05687408/6	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,00	900,00	900,00
33.	056874080156	Dulap BZUM TF-40A	buc	3,00	900,00	2 700,00
34.	05r405410534105	Manusa termoretractabila 3P D25	buc	2,00	45,00	90,00
35.	075778578	Clema de stringiere PC-1-1	buc	10,00	17,00	170,00
36.	084089408904	Panou de distribuite IP54, ЦМП 2-3	buc	5,00	495,00	2 475,00
37.	08490521611666	Intreupator automat BA47-29 1P B 16A	buc	4,00	24,00	96,00
38.	08490521611667	Intreupator automat BA47-29 1P B 25A	buc	3,00	24,00	72,00
39.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0005	10 500,00	5,25
40.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0242	10 500,00	253,05
41.	110-9082	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD	t	0,0412	11 000,00	453,20
42.	1513616165	Consola SA 1500	buc	171,00	30,00	5 130,00
43.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,188	10 500,00	1 974,00
44.	210245020425	Papuc de cablu A25	buc	10,00	5,00	50,00
45.	4052573083	Clema de ancora PA-1000/TY/	buc	22,00	20,00	440,00
46.	405755270227	Curea de stringere 180/9	buc	400,00	3,00	1 200,00
47.	5040845647844	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,00	329,17	329,17
48.	5068707560372	Conector Forbox 6mm	buc	396,00	3,00	1 188,00
49.	6066407840	Conductor SIP-2-1 2x25mm2	m	5 552,00	9,00	49 968,00
		Total materiale de constructii				238 533,58

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,1494	50,00	307,46
2.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	23,5555	0,00	0,00
3.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	29,2048	0,00	0,00
4.	031002	Autohidroascensor	h-ut	73,9623	50,00	3 698,11
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	555,604	50,00	27 780,20
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,911	50,00	1 145,55
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,54	0,00	0,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,48	50,00	24,00
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0868	50,00	104,34
10.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	2,068	50,00	103,40
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,225	0,00	0,00
12.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,00	120,00	480,00
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,16	0,00	0,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,5831	0,00	0,00

		Total utilaje de construcții				33 643,07
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total:

Total	lei	362 144,34
TVA	20,00 %	72 428,87

Total deviz:	434 573,2
	1

Intocmit _____)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)